


ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : R.K917 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F1A4 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715271 ABRAR AZIZ AMAR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310715095 ADZRA NAILA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715294 AHMAD FAQIH AL GIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310715195 AISY FAJAR SUBKHI H H H H A H H H H H H H H H H H

5 202310715158 ANDIKA ARDIANSYAH SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310715170 ANDREW RICARDO SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310715243 ARIEF AJI PRASTIO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715027 AYRA RAFIQLIANSYAH H H A H A H H H H H H H H H H A

9 202310715151 CHOIRUN NISA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310715004 DENI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310715071 DIMAS PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310715138 EGI JULIANSYAH KUSNANDAR H H H H H H A H H H H H H H H H

13 202310715198 FADEL ALRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310715280 FADLAN RIVALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310715240 FAQIH MUMTAZUDDIN H H A H H H H H H H H H H H H H

16 202110715123 FERDI KURNIA H H H H H H H H A H H H H H H H

17 202310715113 FERNANDO ADIDYA MARULITUA BONG H H H H A H H H A H H H H H H H

18 202310715299 HAFID FAUZAN H H H H A H H H A H H H H H H H

19 202310715176 HAGA DALPINTO GINTING H H H H H H H H A H H H H H H H

20 202310715129 HERDYAWAN ISMAIL NURCAHYO H H H H A H H H H H H H H H H H

21 202310715200 INDRIS ALPASELA H H H H H H A H H H H H H H H H

22 202310715250 JABAR FAIZ BASWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310715137 KEVIN FADLURRACHMAN H H A H A H H H A H H H H H H H

24 202310715277 LALU MUHAMMAD ANGGANA SUBHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310715119 MARINI DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:26:54 WIB



26 202310715017 MUHAMAD FAZAR MAULANA H H H H A H H H H H H H H H H H

27 202310715089 MUHAMMAD DHAMAR HIDAYAT H H H H H H A H H H H H H H H H

28 202310715295 MUHAMMAD HASBI H H H H H H A H H H H H H H H H

29 202310715208 MUHAMMAD KHAIRU ANBIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310715279 MUHAMMAD RADITYA UMBARA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310715008 MUHAMMAD VIRGI ARINDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310715305 MUHAMMAD ZENADINE SAIFULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310715072 NABILLA ALFAREZA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310715073 NAZWA WAFDA AZZUKHRUF H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310715207 PUTRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310715253 RAISYA DEVA KARINDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310715231 RIDHAN AUFA FATHULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310715110 SADDAM SAHID H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310715307 SATRIO PUTRA WARDANI H H H H H H H H A H H H H H H H

40 202310715180 SULTAN YUTA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310715108 SYAHRUL IZZA MOHADDEF H H H H H H H H A H H H H H H H

42 202310715179 TAJLA DHIYAUL AULIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310715101 YUDHISTIRA RIZQI ASHARI H H A H A H A H A H H H H H H A

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 07/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 25/12 08/01

Jumlah Hadir 43 43 39 43 35 43 38 43 35 43 43 43 43 43 43 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715271 ABRAR AZIZ AMAR PUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 83.00 75.70 B+

2 202310715095 ADZRA NAILA RAHMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 80.00 74.50 B+

3 202310715294 AHMAD FAQIH AL GIFARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

4 202310715195 AISY FAJAR SUBKHI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 40.00 83.00 68.60 B

5 202310715158 ANDIKA ARDIANSYAH SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 69.00 70.10 B

6 202310715170 ANDREW RICARDO SIMAMORA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

7 202310715243 ARIEF AJI PRASTIO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 70.00 69.00 B

8 202310715027 AYRA RAFIQLIANSYAH 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 40.00 70.00 62.10 C+

9 202310715151 CHOIRUN NISA MAHARANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 80.00 76.00 A-

10 202310715004 DENI RAHMAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 35.00 70.00 64.50 B-

11 202310715071 DIMAS PUTRA PRATAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 83.00 74.20 B+

12 202310715138 EGI JULIANSYAH KUSNANDAR 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 45.00 70.00 64.90 B-

13 202310715198 FADEL ALRI PRATAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 70.00 69.00 B

14 202310715280 FADLAN RIVALDI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

15 202310715240 FAQIH MUMTAZUDDIN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 70.00 66.40 B-

16 202110715123 FERDI KURNIA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 70.00 67.90 B-

17 202310715113 FERNANDO ADIDYA MARULITUA BONG 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 50.00 70.00 65.80 B-

18 202310715299 HAFID FAUZAN 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 40.00 70.00 62.80 C+

19 202310715176 HAGA DALPINTO GINTING 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 73.00 70.60 B

20 202310715129 HERDYAWAN ISMAIL NURCAHYO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 20.00 70.00 57.40 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310715200 INDRIS ALPASELA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 70.00 69.40 B

22 202310715250 JABAR FAIZ BASWARA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 45.00 83.00 72.70 B+

23 202310715137 KEVIN FADLURRACHMAN 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 0.00 0.00 22.10 E

24 202310715277 LALU MUHAMMAD ANGGANA SUBHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 73.00 73.20 B+

25 202310715119 MARINI DWI ASTUTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 80.00 73.00 B+

26 202310715017 MUHAMAD FAZAR MAULANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 70.00 66.40 B-

27 202310715089 MUHAMMAD DHAMAR HIDAYAT 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 70.00 66.40 B-

28 202310715295 MUHAMMAD HASBI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 30.00 70.00 60.40 C+

29 202310715208 MUHAMMAD KHAIRU ANBIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

30 202310715279 MUHAMMAD RADITYA UMBARA PUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

31 202310715008 MUHAMMAD VIRGI ARINDRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 40.00 70.00 66.00 B-

32 202310715305 MUHAMMAD ZENADINE SAIFULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 73.00 76.20 A-

33 202310715072 NABILLA ALFAREZA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 77.50 A-

34 202310715073 NAZWA WAFDA AZZUKHRUF 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 80.00 76.00 A-

35 202310715207 PUTRI HANDAYANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 80.00 74.50 B+

36 202310715253 RAISYA DEVA KARINDRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 80.00 73.00 B+

37 202310715231 RIDHAN AUFA FATHULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

38 202310715110 SADDAM SAHID 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 83.00 75.70 B+

39 202310715307 SATRIO PUTRA WARDANI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 73.00 67.60 B-

40 202310715180 SULTAN YUTA SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 83.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310715108 SYAHRUL IZZA MOHADDEF 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 40.00 83.00 68.60 B

42 202310715179 TAJLA DHIYAUL AULIYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 73.00 73.20 B+

43 202310715101 YUDHISTIRA RIZQI ASHARI 16 11 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 70.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : R.K942 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F1A5 Jml Peserta : 60

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715053 ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310715146 ADHWA ARDISTA KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H I H H

3 202310715005 ADI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H A H H

4 202310715255 AHMAD MUZAKI H H H H H H H H H H H H A A H H

5 202310715033 AJI MUKTI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310715102 ALIF PADILAH TANJUNG H A H H H H A H H H H H A A H A

7 202310715309 ALIFA BUNGA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715232 ANDIKA RAMADHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H A H H H

9 202310715128 ARIF NURKHAYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310715237 ARUNA SANGKARA RAKHA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310715134 ARYA YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310715268 AYUDHEA GABRIEL NUANISA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310715086 BADY ADIPUTRA H H H H H H A H H H H H A H H H

14 202310715063 CINDY GUSTINARTI ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310715037 DENZEL CHANDRA ADHAM ATHALLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310715187 DHAMAR PANDU MAHARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310715165 DIMAS VALENTINO H H H H H H H H H H H H A H H H

18 202310715081 DITO ADITYA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310715222 EKA DIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310715019 ELSYA SALSABILA H H H H H H A H H H H H H H H H

21 202310715188 FADHLUL WAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310715124 FARELL HASAN ARDHANY H H H H H H H H H H H H H A H H

23 202310715123 FARIS NAUFAL PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310715227 FARIZ ZAKIRI SUPRIADI H H H H H H H H H H H H A H H H

25 202310715321 FIRMAN FAJAR PRATAMA H H H H H H H H H H H H A H H H
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26 202310715045 GALANG FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H A A H A

27 202310715261 GALIH WAHYU PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A H H

28 202310715064 HAFIDZ MUHAMMAD AL AFASY H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310715107 HUSNA MAZAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310715192 INNOVAL BAGUS WIANDA LOVEZTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310715241 JEFRY GOK LASMARNASIB SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310715096 JEREMIA SEBASTIAN MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310715269 KHAERUL FAJRI H A H H H H H H H H H H H H H H

34 202310715217 LAODE FAISAL DWI NANDA H H H H H H H H H H H H A H H H

35 202310715181 MARKCO VAN NISTELROOY SITANGGANG H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310715283 MOHAMMAD RAFI RIDHO FADHULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310715214 MUHAMAD NABIEL ASFA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310715288 MUHAMMAD AKBAR NUGROHO H H H H H H A H H H H H A A H H

39 202310715006 MUHAMMAD DWY SAKHA PUTRA H H H H H H H H H H H H A H H H

40 202310715104 MUHAMMAD FAZRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310715233 MUHAMMAD ILHAM BINTANG H H H H H H H H H H H H H H H A

42 202310715054 MUHAMMAD LUQMAN NUR ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310715191 MUHAMMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310715043 MUHAMMAD RAFLY AL -FATHIR H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310715060 MUHAMMAD YUSRON AMRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310715256 MUSTAQIIM H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310715234 NABILLA KHAYLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310715143 NADYA RAFIFAH RAHMADENIA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310715324 NIA ULFATUN H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202310715038 NUR YUDHA MAULANA H H H H H H H H H H H H H A H H

51 202310715178 PUTRI NAILA SYA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

52 202310715002 RAFI FATTAN FITRIARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

53 202310715316 RAFIE SABDA ARBAISNA H H H H H H H H H H A A H A

54 202310715003 RAKA HERLAMBANG H A H H H H H H H H H H H H H H

55 202310715287 RIFQI FADHIL MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

56 202310715264 SAMUEL ANDRIANO TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H A H H H

57 202310715145 SUMIH H H H H H H H H H H H H H H H H

58 202310715094 SYAHRULLAH AL-KHAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

59 202310715238 YUDIKA ALFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

60 202310715100 ZIDNI HILMA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H
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Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 09/01

Jumlah Hadir 59 56 60 60 60 60 56 60 60 60 60 60 47 50 60 56

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:28:15 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715053 ADAM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 83.00 77.20 A-

2 202310715146 ADHWA ARDISTA KHOIRUNISA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 80.00 74.90 B+

3 202310715005 ADI NUGROHO 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 65.00 69.40 B

4 202310715255 AHMAD MUZAKI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 60.00 65.00 66.80 B-

5 202310715033 AJI MUKTI LAKSONO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 75.00 75.50 B+

6 202310715102 ALIF PADILAH TANJUNG 16 11 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 70.00 0.00 0.00 0.00 E

7 202310715309 ALIFA BUNGA ARYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 68.00 69.70 B

8 202310715232 ANDIKA RAMADHAN PUTRA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 62.00 63.20 C+

9 202310715128 ARIF NURKHAYAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 40.00 72.00 66.80 B-

10 202310715237 ARUNA SANGKARA RAKHA SUSANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 60.00 80.00 A

11 202310715134 ARYA YUDHISTIRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 66.00 70.40 B

12 202310715268 AYUDHEA GABRIEL NUANISA SEMBIRING 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 70.00 81.00 A

13 202310715086 BADY ADIPUTRA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 55.00 60.00 63.30 C+

14 202310715063 CINDY GUSTINARTI ADITIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-

15 202310715037 DENZEL CHANDRA ADHAM ATHALLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 66.00 71.90 B

16 202310715187 DHAMAR PANDU MAHARDIKA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 65.00 74.50 B+

17 202310715165 DIMAS VALENTINO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 66.00 70.80 B

18 202310715081 DITO ADITYA PURNAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-

19 202310715222 EKA DIANA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

20 202310715019 ELSYA SALSABILA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 68.00 67.10 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310715188 FADHLUL WAFI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 75.00 75.50 B+

22 202310715124 FARELL HASAN ARDHANY 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 40.00 72.00 64.20 B-

23 202310715123 FARIS NAUFAL PRIATNA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 65.00 70.00 B

24 202310715227 FARIZ ZAKIRI SUPRIADI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 65.00 68.90 B

25 202310715321 FIRMAN FAJAR PRATAMA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 66.00 73.80 B+

26 202310715045 GALANG FERDIANSYAH 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 70.00 0.00 43.10 E

27 202310715261 GALIH WAHYU PRATAMA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 65.00 67.40 B-

28 202310715064 HAFIDZ MUHAMMAD AL AFASY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 83.00 74.20 B+

29 202310715107 HUSNA MAZAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 68.00 72.70 B+

30 202310715192 INNOVAL BAGUS WIANDA LOVEZTIAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 66.00 70.40 B

31 202310715241 JEFRY GOK LASMARNASIB SIMAMORA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 83.00 77.20 A-

32 202310715096 JEREMIA SEBASTIAN MARPAUNG 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 60.00 68.00 B

33 202310715269 KHAERUL FAJRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 75.00 71.40 B

34 202310715217 LAODE FAISAL DWI NANDA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 66.00 70.80 B

35 202310715181 MARKCO VAN NISTELROOY SITANGGANG 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 72.00 71.30 B

36 202310715283 MOHAMMAD RAFI RIDHO FADHULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 60.00 68.00 B

37 202310715214 MUHAMAD NABIEL ASFA RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 70.00 69.00 B

38 202310715288 MUHAMMAD AKBAR NUGROHO 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 65.00 65.00 67.60 B-

39 202310715006 MUHAMMAD DWY SAKHA PUTRA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 60.00 65.40 B-

40 202310715104 MUHAMMAD FAZRIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 66.00 71.90 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:31:40 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310715233 MUHAMMAD ILHAM BINTANG 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 40.00 0.00 35.40 E

42 202310715054 MUHAMMAD LUQMAN NUR ROHMAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 65.00 73.00 B+

43 202310715191 MUHAMMAD RAFI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 75.00 75.50 B+

44 202310715043 MUHAMMAD RAFLY AL -FATHIR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

45 202310715060 MUHAMMAD YUSRON AMRULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 75.00 78.50 A-

46 202310715256 MUSTAQIIM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 66.00 73.40 B+

47 202310715234 NABILLA KHAYLA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 62.00 74.80 B+

48 202310715143 NADYA RAFIFAH RAHMADENIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 68.00 69.70 B

49 202310715324 NIA ULFATUN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

50 202310715038 NUR YUDHA MAULANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

51 202310715178 PUTRI NAILA SYA`ADAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

52 202310715002 RAFI FATTAN FITRIARDI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 60.00 68.00 B

53 202310715316 RAFIE SABDA ARBAISNA 16 11 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 70.00 0.00 0.00 0.00 E

54 202310715003 RAKA HERLAMBANG 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 66.00 69.30 B

55 202310715287 RIFQI FADHIL MUHAMMAD 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 66.00 67.40 B-

56 202310715264 SAMUEL ANDRIANO TAMPUBOLON 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 72.00 71.70 B

57 202310715145 SUMIH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 83.00 83.20 A

58 202310715094 SYAHRULLAH AL-KHAFI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 75.00 72.50 B+

59 202310715238 YUDIKA ALFIANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 62.00 65.80 B-

60 202310715100 ZIDNI HILMA WIJAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 65.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Pancasila
Waktu  : 09:50:00-11:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : R.K912 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F3A1 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210715342 ADITYA YOSEP I H H H H H H H H H A H H H H H

2 202210715273 AFINA PUTRI DZULQIYANA H H A H H H H H H H H H H H H H

3 202210715101 AIDAH AFIFAH HAFSHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210715117 ANA KHAERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210715265 ANIS ATHIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210715172 CAROLINE JULYANA MAGDALENA S H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210715043 CHRISTOBA PARULIAN SIHOMBING H H H H H H H H H H H H A H H H

8 202210715131 DANIEL FERNANDO S LAIA A H H H H H H H H H A H H H H H

9 202210715107 DIAH AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210715113 DODO SUGENDRO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210715230 FARID ILHAM H H H H H H H H H H A H A H H H

12 202210715159 GUNTUR MAULANA HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210715001 IHSAN AHMAD FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210715143 ILHAM FAHRUDIN H H H H H H H H H H H H A H H H

15 202210715091 JULYAN RACHMAN H H H H H H H H H H A H H H H H

16 202210715166 KAYYIS ABDULLAH ALHADI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210715160 KRISPINUS NATHANIEL INDARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210715223 M. AZMI AL FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210715173 MEGA GLORIA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210715150 MOCH ALFITHO RIEZKY SIANANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210715205 MOCH FIRGIAWAN LISTANTO H H H H H H H H H H H H A H H H

22 202210715181 MOCHAMMAD GUNTUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210715211 MOHAMMAD ERZA ARIEFIANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210715030 MUHAMAD DAFFA GHULAM PRATAMA H H H H H H H H H H H H A H H H

25 202210715120 MUHAMMAD ALLUM ISTIFAHANY H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210715210 MUHAMMAD AZWIN RIFAI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210715127 MUHAMMAD KHOZIALI FACHMI H H H H H H H H H H H H A H H H

28 202210715255 MUHAMMAD NAUVAL CHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210715004 MUHAMMAD REINALDY SANTOSO ALARATTE H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210715194 MUHAMMAD RIZA HASHBILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210715105 MUHAMMAD RIZQY HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210715149 NIKMAH AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210715228 NUR AZIZ RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210715031 RAFIE MAHESA PANDU H H H H H H H H H H A H H H H H

35 202210715013 RAYHAN DEWANTA IRWAN RUTLAN A H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210715222 REGGYA AHMAD ARMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210715121 RIFKY PUTRA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210715029 SHEILA MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210715156 TANIA FARA SAYYIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210715233 THEO MEILANO SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210715005 VADITYA RIZKY NURBHAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 19/01

Jumlah Hadir 38 41 40 41 41 41 41 41 41 41 36 41 35 41 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210715342 ADITYA YOSEP 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 60.00 71.00 69.20 B

2 202210715273 AFINA PUTRI DZULQIYANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 56.00 78.00 71.40 B

3 202210715101 AIDAH AFIFAH HAFSHAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 71.00 78.00 78.50 A-

4 202210715117 ANA KHAERUNISA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 78.00 75.20 B+

5 202210715265 ANIS ATHIFAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 78.00 82.10 A

6 202210715172 CAROLINE JULYANA MAGDALENA S 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 78.00 76.70 A-

7 202210715043 CHRISTOBA PARULIAN SIHOMBING 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 71.00 75.00 74.70 B+

8 202210715131 DANIEL FERNANDO S LAIA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 74.00 86.00 79.40 A-

9 202210715107 DIAH AYU LESTARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 63.00 77.00 75.70 B+

10 202210715113 DODO SUGENDRO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 86.00 79.90 A-

11 202210715230 FARID ILHAM 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 63.00 75.00 71.70 B

12 202210715159 GUNTUR MAULANA HIDAYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 71.00 50.00 67.30 B-

13 202210715001 IHSAN AHMAD FAUZAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 73.00 73.20 B+

14 202210715143 ILHAM FAHRUDIN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 74.00 50.00 65.60 B-

15 202210715091 JULYAN RACHMAN 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 60.00 71.00 55.80 D

16 202210715166 KAYYIS ABDULLAH ALHADI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 86.00 84.40 A

17 202210715160 KRISPINUS NATHANIEL INDARTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 50.00 67.00 B-

18 202210715223 M. AZMI AL FADILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 74.00 75.70 B+

19 202210715173 MEGA GLORIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 86.00 82.90 A

20 202210715150 MOCH ALFITHO RIEZKY SIANANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 50.00 67.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210715205 MOCH FIRGIAWAN LISTANTO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 52.00 90.00 75.00 B+

22 202210715181 MOCHAMMAD GUNTUR RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 62.00 90.00 80.60 A

23 202210715211 MOHAMMAD ERZA ARIEFIANDI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 74.00 75.10 B+

24 202210715030 MUHAMAD DAFFA GHULAM PRATAMA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 56.00 71.00 68.60 B

25 202210715120 MUHAMMAD ALLUM ISTIFAHANY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 62.00 50.00 64.60 B-

26 202210715210 MUHAMMAD AZWIN RIFAI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 90.00 84.50 A

27 202210715127 MUHAMMAD KHOZIALI FACHMI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 62.00 77.00 72.80 B+

28 202210715255 MUHAMMAD NAUVAL CHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 75.00 75.50 B+

29 202210715004 MUHAMMAD REINALDY SANTOSO ALARATTE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 62.00 73.00 73.80 B+

30 202210715194 MUHAMMAD RIZA HASHBILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 90.00 81.50 A

31 202210715105 MUHAMMAD RIZQY HIDAYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 86.00 82.60 A

32 202210715149 NIKMAH AZIZAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 77.00 77.80 A-

33 202210715228 NUR AZIZ RAIHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 75.00 77.00 A-

34 202210715031 RAFIE MAHESA PANDU 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 82.00 75.00 78.00 A-

35 202210715013 RAYHAN DEWANTA IRWAN RUTLAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 73.00 69.10 B

36 202210715222 REGGYA AHMAD ARMANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 74.00 76.00 A-

37 202210715121 RIFKY PUTRA WIJAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 77.00 76.30 A-

38 202210715029 SHEILA MUHAMMAD 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 78.00 76.70 A-

39 202210715156 TANIA FARA SAYYIDINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 77.00 79.30 A-

40 202210715233 THEO MEILANO SEMBIRING 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 58.00 73.00 72.60 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210715005 VADITYA RIZKY NURBHAKTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 56.00 64.90 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Pancasila
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : R.K949 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F3A8 Jml Peserta : 24

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210715201 ABYYASA NUGRAHA ADYAT H H H H H H H H H H H H A H H H

2 202210715139 ANDRE SAPUTRA GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210715292 BAGAS WAHYU PERMANA H H H H H H H H H H H A A H H H

4 202210715034 BIANCA SALIKHA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210715090 DANIEL DWI KRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225009 FAHMI HEYKAL H H H H H H H H H A H S H H H H

7 202210715298 ISMA RAUDHATUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210715054 LUSIUS REZA ADIWINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210715086 MOAMAR YASEER REZA EL SHIHAB LAURENCE H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210715136 MUHAMAD RAJWA ATHORIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210715130 MUHAMAD ZAKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210715093 MUHAMMAD AMMAR AMIYOTO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210715282 MUHAMMAD ANAS KUSUMA AMIR H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210715330 MUHAMMAD ZAIN AL `FARYSI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225164 MUSA FADLY ESTRADA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210715290 NAJWA MIMA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210715092 NAUFAL EKA WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210715063 RAKA RISMAYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210715028 RIFAT ABI ISHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210715039 RIZKY NICOLAS H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210715099 SEYCHAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210715237 SULTAN AHMAD RIZKI BADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210715075 VENA MUTIARA SYVA H H H H H H H H H H H A H H H H

24 202210715297 ZAKI NUR FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 28/12 15/01

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:29:28 WIB



Jumlah Hadir 24 24 24 24 24 24 24 24 24 23 24 21 22 24 24 24

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:29:28 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210715201 ABYYASA NUGRAHA ADYAT 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 80.00 73.40 B+

2 202210715139 ANDRE SAPUTRA GINTING 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 66.00 87.00 80.60 A

3 202210715292 BAGAS WAHYU PERMANA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 62.00 87.00 76.20 A-

4 202210715034 BIANCA SALIKHA RAMADHANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

5 202210715090 DANIEL DWI KRISTIAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 71.00 63.00 72.50 B+

6 202010225009 FAHMI HEYKAL 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 60.00 70.00 68.80 B

7 202210715298 ISMA RAUDHATUL JANAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 85.00 83.10 A

8 202210715054 LUSIUS REZA ADIWINATA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 70.00 76.20 A-

9 202210715086 MOAMAR YASEER REZA EL SHIHAB LAURENCE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 52.00 65.00 67.60 B-

10 202210715136 MUHAMAD RAJWA ATHORIQ 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 87.00 80.30 A

11 202210715130 MUHAMAD ZAKY MAULANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 66.00 67.40 B-

12 202210715093 MUHAMMAD AMMAR AMIYOTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 65.00 76.00 A-

13 202210715282 MUHAMMAD ANAS KUSUMA AMIR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 87.00 85.70 A

14 202210715330 MUHAMMAD ZAIN AL `FARYSI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 61.00 65.00 70.30 B

15 202010225164 MUSA FADLY ESTRADA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 63.00 64.00 70.50 B

16 202210715290 NAJWA MIMA SALSABILA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 85.00 83.10 A

17 202210715092 NAUFAL EKA WICAKSONO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 65.00 71.50 B

18 202210715063 RAKA RISMAYANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 86.00 65.00 77.80 A-

19 202210715028 RIFAT ABI ISHAQ 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

20 202210715039 RIZKY NICOLAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210715099 SEYCHAR RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 61.00 65.00 70.30 B

22 202210715237 SULTAN AHMAD RIZKI BADANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 69.00 87.00 81.50 A

23 202210715075 VENA MUTIARA SYVA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 85.00 81.40 A

24 202210715297 ZAKI NUR FAUZAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 87.00 78.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:31:56 WIB





ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Pancasila
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-413 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A4 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415177 AFIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415140 ALFITO ARYO ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415256 ALVIRA NUR FAZRIANI H H H H H H H H H H H A H H H H

4 202210415115 ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415323 ARTHEYSA JENIA KARINDAH SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415109 BUDI SETIAWAN A H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415117 DENY ERLANGGA PUTRA H H H H H H H H H H H A H H H H

9 202210415112 ENDRA PRASETIYO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210415119 ERIC KURNIAWAN H H H H H H H H H H H A H H H H

11 202210415243 FARADILA DOA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415289 FIKRI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H A H H H A

13 202210415328 GLADISIA ANJELITA SAHRA H H H H H H H H H H H H H H H A

14 202210415320 GLEOHALDHI TANDISAU A H A H H H H H H H H A H H H A

15 202210415138 INDIRA BERLIANA DEWI A H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI A H H H H H H H H H H A H H H A

17 202210415218 LAURENCE ESTER MARGARETTA HAURISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415347 MALIKA FARINDYRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415334 MOHAMAD ILHAM TRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415353 MUHAMMAD IKHWAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210415331 MUHAMMAD IZAZ AZRA H H H A H H H H H H H H H H H A

22 202210415135 MURNI KURNIATI WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415247 NABILA SELI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415268 NABILLAH SEVYANA HADZANI H H A H H H H H H H H H H H H H

25 202210415120 NADIA DWI MARDIYANA H H A H H H H H H H H H H H H H
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26 202210415107 NADINE AISYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415106 OKTAVIANA ANGGALI NADEAK H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415264 PINKKY  GABRELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415254 PUPUT TRIAULIA H H A H H H H H H H H H H H H H

31 202210415114 QISTHI FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415373 RAHADATUL AISYI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210415224 RISMA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415244 SAFIRA DYAH PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210415239 SALSABILA DINDA HERIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415133 SALSABILA ZAHRA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210415270 SASANTI NINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415116 SHABRINA RIZKIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210415066 SHEVIRA WINDY IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415099 SINAR FEBRIAN SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210415269 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210415103 SYAHID ABDULLAH MUSLIH H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210415113 THOMAS VITTORIO ZEBEDEE H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210415237 TIRZA OMEGA WAROKKA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415129 VIRA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415297 VIRISYA OKTA VIANKA H H H H H H H H H A H H H H H A

49 202210415139 YUDITIA TUMANGGOR H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415123 ZAHARA NUR AFRIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01

Jumlah Hadir 46 50 46 49 50 50 50 50 50 49 50 44 50 50 50 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:25:23 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415177 AFIA PUTRI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 67.00 77.80 A-

2 202210415140 ALFITO ARYO ABDILLAH 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 67.00 76.30 A-

3 202210415256 ALVIRA NUR FAZRIANI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 80.00 80.90 A

4 202210415115 ANGELINA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 95.00 81.00 84.90 A

5 202210415323 ARTHEYSA JENIA KARINDAH SIANIPAR 16 16 50.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 90.00 70.00 77.00 A-

6 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 67.00 76.30 A-

7 202210415109 BUDI SETIAWAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 75.00 78.90 A-

8 202210415117 DENY ERLANGGA PUTRA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 75.00 78.90 A-

9 202210415112 ENDRA PRASETIYO 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 67.00 76.30 A-

10 202210415119 ERIC KURNIAWAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 75.00 78.90 A-

11 202210415243 FARADILA DOA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

12 202210415289 FIKRI FIRMANSYAH 16 14 50.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 95.00 50.00 69.30 B

13 202210415328 GLADISIA ANJELITA SAHRA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 80.00 80.90 A

14 202210415320 GLEOHALDHI TANDISAU 16 12 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 75.00 50.00 85.00 0.00 43.00 E

15 202210415138 INDIRA BERLIANA DEWI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 95.00 81.00 84.30 A

16 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI 16 13 50.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 60.00 80.00 50.00 64.10 B-

17 202210415218 LAURENCE ESTER MARGARETTA HAURISSA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 70.00 79.00 A-

18 202210415347 MALIKA FARINDYRA PUTRI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 95.00 81.00 84.90 A

19 202210415334 MOHAMAD ILHAM TRIANTO 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A-

20 202210415353 MUHAMMAD IKHWAN SAPUTRA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415331 MUHAMMAD IZAZ AZRA 16 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 80.00 0.00 32.80 E

22 202210415135 MURNI KURNIATI WARDANI 16 16 50.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 95.00 81.00 82.90 A

23 202210415247 NABILA SELI AMALIA 16 16 50.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 85.00 70.00 75.50 B+

24 202210415268 NABILLAH SEVYANA HADZANI 16 15 50.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 85.00 70.00 74.90 B+

25 202210415120 NADIA DWI MARDIYANA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 81.00 79.80 A-

26 202210415107 NADINE AISYAH PUTRI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 95.00 81.00 84.90 A

27 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 81.00 83.40 A

28 202210415106 OKTAVIANA ANGGALI NADEAK 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 67.00 76.30 A-

29 202210415264 PINKKY  GABRELIA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 70.00 77.50 A-

30 202210415254 PUPUT TRIAULIA 16 15 50.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 85.00 80.00 78.90 A-

31 202210415114 QISTHI FITRIYANI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 95.00 81.00 84.90 A

32 202210415373 RAHADATUL AISYI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 67.00 77.80 A-

33 202210415224 RISMA AULIA PUTRI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 70.00 79.00 A-

34 202210415244 SAFIRA DYAH PAMUNGKAS 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

35 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 70.00 79.00 A-

36 202210415239 SALSABILA DINDA HERIYANI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

37 202210415133 SALSABILA ZAHRA SUSANTO 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 67.00 77.80 A-

38 202210415270 SASANTI NINGTYAS 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

39 202210415116 SHABRINA RIZKIYANI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A-

40 202210415066 SHEVIRA WINDY IRAWAN 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 81.00 83.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415099 SINAR FEBRIAN SIREGAR 16 16 70.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 85.00 67.00 74.30 B+

42 202210415269 SITI NURHAYATI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

43 202210415103 SYAHID ABDULLAH MUSLIH 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 75.00 78.00 A-

44 202210415113 THOMAS VITTORIO ZEBEDEE 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 95.00 81.00 84.90 A

45 202210415237 TIRZA OMEGA WAROKKA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A-

46 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 70.00 79.00 A-

47 202210415129 VIRA ANGGRAINI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 95.00 81.00 84.90 A

48 202210415297 VIRISYA OKTA VIANKA 16 14 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 95.00 50.00 67.30 B-

49 202210415139 YUDITIA TUMANGGOR 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A-

50 202210415123 ZAHARA NUR AFRIDA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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 UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
                FAKULTAS TEKNIK 

                Kampus I: Jl. Harsono RM No.67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550 

Telepon: (021) 27808121 - 27808882 

               Kampus II: Jl. Raya Perjuangan, Marga Mulya, Jakarta Utara, Jawa Barat 

  Telepon: (021) 88955882 Fax.: (021) 88955871 

              Web: www.ubharajaya.ac.id/ft/. Email: ft@ubharajaya.ac.id 

 
SURAT TUGAS 

    Nomor: ST/380/IX/2023/FT-UBJ 
  
 
Pertimbangan  :  Bahwa dalam Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024, 

maka untuk itu perlu dikeluarkan Surat Tugas. 
 
Dasar  :  1. Keputusan Mendiknas RI Nomor : 184/V/2001, tanggal 23 Nopember 

2001, tentang Pedoman, Pengendalian dan Pembinaan Program 
Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi. 

2. Keputusan Dirjen Dikti Nomor : 034/Dikti/Kep/2002, tanggal 3 Juli 
2002, tentang Perubahan dan Peraturan Tambahan Pedoman 
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi. 

3. Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Tahun 
Akademik 2023/2024. 

4. Kalender Akademik Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara 
Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 

 
DITUGASKAN 

 
Kepada  :  Dr. Tyastuti Sri Lestari, S.Si., M.M.  
NIDN : 0327036701 
 
Untuk  :  1. Bertugas untuk mengajar Mata Kuliah di Semester Ganjil TA 

2023/2024 (terlampir).  
2. Perkuliahan Semester Ganjil TA 2023/2024 dimulai pada tanggal 11 

September 2023. 
3. Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis 

kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara Jakarta 
Raya. 

4. Melaksanakan perintah ini dengan penuh rasa tanggung jawab. 
 

    Dikeluarkan di :   Jakarta 
    Pada Tanggal :   4 September 2023 

 
 DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 
 

 
 

 
Dr. TULUS SUKRENI, S.T., M.T. 

Paraf:            NIP: 2112538 
1. Ka. Prodi TID/TKM/TLI/TPM……. 



 UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
                FAKULTAS TEKNIK 

                Kampus I: Jl. Harsono RM No.67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550 

Telepon: (021) 27808121 - 27808882 

               Kampus II: Jl. Raya Perjuangan, Marga Mulya, Jakarta Utara, Jawa Barat 

  Telepon: (021) 88955882 Fax.: (021) 88955871 

              Web: www.ubharajaya.ac.id/ft/. Email: ft@ubharajaya.ac.id 

 
LAMPIRAN SURAT TUGAS MENGAJAR 

NOMOR : ST/380/IX/2023/FT-UBJ 

TANGGAL : 4 September 2023 

 
 

NO KODE MK MATA KULIAH SKS SEM KELAS PRODI 

1 MKWU-1001 Kewarganegaraan 2 1 TD1A2 TID 

2 MKWU-1001 Kewarganegaraan 2 1 TD1A1 TID 

  JUMLAH 4    

 
 

Jakarta, 4 September 2023 
Dekan Fakultas Teknik, 

 
 

 
 
 

Dr. TULUS SUKRENI, S.T., M.T. 

NIP : 2112538 
 



TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-102 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : TD1A1 Jml Peserta : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310215045 ABROR AHMAD MUBARAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310215021 AHMAD RAFLI PRATAMA H H H H A H H H H H H H H H H H

3 202310215025 AHMAD SUFYAN HARIRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310215040 ARYA BINTANG ADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310215002 ASEP MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310215028 AUREL FRIDHO ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

7 202310215034 AWANG ADHWA DYLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310215015 AZHAR RAFFY AZIS H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310215016 BUDI DWI HARSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310215031 CAHYA RIFKY MAULANA ROSANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310215022 EGA RAGA SADEWA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310215035 HAKIM MUHAMMAD ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310215036 KRISNA PUTRA SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310215240 MUHAMAD APRILIANO RUSTI H H H H H H H H H H H H H H

15 202310215039 MUHAMMAD ALVIN SYAMRAJJIF A H H H A H H H H H H H H H H H

16 202310215001 MUHAMMAD DAFA AZIZUL MANAL H H H H A H H H H H H H H H H H

17 202310215047 MUHAMMAD DWI FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310215048 MUHAMMAD FADILAH APRILIAWAN A H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310215012 MUHAMMAD KHATAMI RAIHAN A H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310215043 MUHAMMAD UMAR FALIH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310215044 MUKHAMMAD RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310215026 NAUFAL DZAKI MULANA A H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310215023 PUTRA ARANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310215011 RAFI ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H S H H

25 202310215042 RATU MUTIARA WIBOWO A H H H H H H H H H H H H A H H
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26 202310215030 REYHAN YUDHA PERKASA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310215032 RIFQI AL FARABY H H H H A H H H H H H H H H H H

28 202310215008 RISMAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310215003 RIVALDO PB H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310215017 SHAFA SALSABILA ZAHIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310215037 TATAN TANIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310215033 TAUHID FIRMANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310215019 ZALDI ATHAILLAH NOFRIZAL H H H H A H H H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 21/12 28/12 11/01

Jumlah Hadir 27 32 33 33 28 33 33 33 33 33 33 33 33 29 33 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Zulkani Sinaga, Ir
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310215045 ABROR AHMAD MUBARAQ 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 60.00 68.00 B

2 202310215021 AHMAD RAFLI PRATAMA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 68.00 70.10 B

3 202310215025 AHMAD SUFYAN HARIRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 74.00 73.60 B+

4 202310215040 ARYA BINTANG ADI SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 76.00 77.40 A-

5 202310215002 ASEP MAULANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 82.00 79.80 A-

6 202310215028 AUREL FRIDHO ARDIANSYAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 80.00 73.40 B+

7 202310215034 AWANG ADHWA DYLAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 62.00 73.30 B+

8 202310215015 AZHAR RAFFY AZIS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 76.00 74.40 B+

9 202310215016 BUDI DWI HARSONO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 64.00 71.10 B

10 202310215031 CAHYA RIFKY MAULANA ROSANDA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 62.00 70.30 B

11 202310215022 EGA RAGA SADEWA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

12 202310215035 HAKIM MUHAMMAD ZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 68.00 72.70 B+

13 202310215036 KRISNA PUTRA SANJAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 65.00 70.00 B

14 202310215240 MUHAMAD APRILIANO RUSTI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 65.00 80.00 74.30 B+

15 202310215039 MUHAMMAD ALVIN SYAMRAJJIF 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 60.00 56.00 63.20 C+

16 202310215001 MUHAMMAD DAFA AZIZUL MANAL 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 78.00 74.10 B+

17 202310215047 MUHAMMAD DWI FEBRIANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 62.00 68.80 B

18 202310215048 MUHAMMAD FADILAH APRILIAWAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 78.00 72.60 B+

19 202310215012 MUHAMMAD KHATAMI RAIHAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 68.00 70.10 B

20 202310215043 MUHAMMAD UMAR FALIH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310215044 MUKHAMMAD RIDWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 81.00 83.90 A

22 202310215026 NAUFAL DZAKI MULANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 60.00 65.40 B-

23 202310215023 PUTRA ARANTIKA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

24 202310215011 RAFI ARDIANSYAH 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 64.00 69.00 B

25 202310215042 RATU MUTIARA WIBOWO 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 0.00 0.00 22.80 E

26 202310215030 REYHAN YUDHA PERKASA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 66.00 70.40 B

27 202310215032 RIFQI AL FARABY 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 60.00 65.40 B-

28 202310215008 RISMAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 86.00 87.40 A

29 202310215003 RIVALDO PB 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 74.00 73.60 B+

30 202310215017 SHAFA SALSABILA ZAHIRAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 82.00 81.30 A

31 202310215037 TATAN TANIRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 72.00 72.80 B+

32 202310215033 TAUHID FIRMANSAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 78.00 75.20 B+

33 202310215019 ZALDI ATHAILLAH NOFRIZAL 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 65.00 60.00 66.30 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-102 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : TD1A2 Jml Peserta : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310215054 ADHAM FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310215077 ADLI LESMANA H H H H H H H H H H H H H A A H

3 202310215083 AMMAR BIMO PRASOJO H H H H H H H H H A H H A A H A

4 202310215081 ARYA PERMANA SADEWA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310215074 BENAYA ZAQI SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H A H

6 202310215059 CHRISTIAN TOMI ADJI H H H H H H H H H H H H H H A H

7 202310215049 CINDY SULISTIAWATI A H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310215248 DENIEL VIERO H H H H H H H H H H A A A H

9 202310215070 DHANDY HENDRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310215052 DIFA ASSALLAM RIZKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310215076 ERLANDI PUTRA TRIADIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310215057 FIORENZA VANIA SEUBELAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310215061 HAWA MINRIYADHIL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310215062 ILHAM CAHYA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310215075 IQBAL APRIZA H H H H H H H H H H H H H A H H

16 202310215067 JEREMY VALENTINO H H H H H H H H H H H H A A A H

17 202310215072 M FADLI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310215053 MARIO BINTANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310215065 MARTUA NEHEMIA SEBASTIAN H H H H H H H H H H H H H A H H

20 202310215084 MUHAMAD RIZKI ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310215063 MUHAMMAD FAWWAZ IZZA IZDIHAAR H H H H H H H H H H H H A A H H

22 202310215060 MUHAMMAD LUTHFI FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310215055 MUHAMMAD NUR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310215080 MUHAMMAD SHANDY ADITYA S A H H H H H H H H H H H H A A A

25 202310215069 NANDA DWI CAHYONO H H H H H H H H H A H H A A H A
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26 202310215244 ORYZA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

27 202310215085 QOIDAR AL UZHMA H H H H H H H H H A H H A H A H

28 202310215066 RAJA AKMAL ZAIDAN H H H H H H H H H H H H H H A H

29 202310215056 REZKYAN DHAREN FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310215051 RIBI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310215050 ROSIKIN AGUS PRIANDANA H H H H H H H H H H H H H H A H

32 202310215071 VICKO RIZKYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310215068 ZAKY ZAHRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 11/01

Jumlah Hadir 29 31 33 33 33 33 33 33 33 30 33 33 27 24 24 30

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Zulkani Sinaga, Ir
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310215054 ADHAM FIRMANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 56.00 64.90 B-

2 202310215077 ADLI LESMANA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 55.00 80.00 71.30 B

3 202310215083 AMMAR BIMO PRASOJO 16 12 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 0.00 0.00 21.50 E

4 202310215081 ARYA PERMANA SADEWA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 68.00 67.70 B-

5 202310215074 BENAYA ZAQI SUMANTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 56.00 62.30 C+

6 202310215059 CHRISTIAN TOMI ADJI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 64.00 65.50 B-

7 202310215049 CINDY SULISTIAWATI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 74.00 69.50 B

8 202310215248 DENIEL VIERO 16 11 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 70.00 55.00 0.00 0.00 E

9 202310215070 DHANDY HENDRA PRATAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 65.00 68.50 B

10 202310215052 DIFA ASSALLAM RIZKY MAULANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 70.00 70.50 B

11 202310215076 ERLANDI PUTRA TRIADIRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 84.00 76.10 A-

12 202310215057 FIORENZA VANIA SEUBELAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 72.00 72.80 B+

13 202310215061 HAWA MINRIYADHIL JANNAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 68.00 69.70 B

14 202310215062 ILHAM CAHYA NUGRAHA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 62.00 67.30 B-

15 202310215075 IQBAL APRIZA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 68.00 67.10 B-

16 202310215067 JEREMY VALENTINO 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 55.00 30.00 50.60 D

17 202310215072 M FADLI PRATAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 78.00 73.70 B+

18 202310215053 MARIO BINTANG SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 62.00 67.30 B-

19 202310215065 MARTUA NEHEMIA SEBASTIAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 54.00 61.50 C+

20 202310215084 MUHAMAD RIZKI ADITIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 68.00 69.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310215063 MUHAMMAD FAWWAZ IZZA IZDIHAAR 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 55.00 65.00 65.30 B-

22 202310215060 MUHAMMAD LUTHFI FADHILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 68.00 69.70 B

23 202310215055 MUHAMMAD NUR HIDAYAT 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 78.00 73.70 B+

24 202310215080 MUHAMMAD SHANDY ADITYA S 16 12 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 55.00 0.00 38.00 E

25 202310215069 NANDA DWI CAHYONO 16 12 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 0.00 0.00 21.50 E

26 202310215244 ORYZA PRATAMA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 55.00 76.00 69.70 B

27 202310215085 QOIDAR AL UZHMA 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 55.00 72.00 67.40 B-

28 202310215066 RAJA AKMAL ZAIDAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 60.00 63.90 C+

29 202310215056 REZKYAN DHAREN FADILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 60.00 66.50 B-

30 202310215051 RIBI ANGGRAINI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 68.00 69.70 B

31 202310215050 ROSIKIN AGUS PRIANDANA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 60.00 65.40 B-

32 202310215071 VICKO RIZKYADI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 60.00 66.50 B-

33 202310215068 ZAKY ZAHRAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 55.00 64.50 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-1209 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Kalkulus II
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-206 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F2B1 Jml Peserta : 12

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715289 ALIFIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310715225 ANSORI MAHMUD H I H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715337 ASEP ABDUL AZIS H H H H H H H A H H A H H A A H

4 202310715177 DEA PUSPITA SARI DEWI I H H H H H H H H A I H H A H

5 202310715041 FADEL MUHAMMAD AKMAL H H H H H H H H H H A H H A H H

6 202310715174 FADHITO AKBAR USDANI H H H H H H H H H H A H H A H H

7 202310715157 FRENLI APRIYANTO SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715314 HENDRICUS CAHYO PUJI ANTORO H H H H H H H H H H A H H A H H

9 202310715323 JULIAH HERYATI H H H H H H H H H H H S H H H H

10 202310715281 LEONARDO SITORUS PANE H H H H H H H H H H A H H H H H

11 202310715210 NANDIO RIZKI WICAKSONO H H H H H H H H H H A A H A H H

12 202310715056 RENALDI AKBAR PRIAMBODO H H H H H H H H H H A A H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 06/05 13/05 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 11 10 12 12 12 12 12 11 12 12 4 8 12 7 10 12

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1209 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kalkulus II SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KALKULUS II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715289 ALIFIA SALSABILA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 65.00 71.50 B

2 202310715225 ANSORI MAHMUD 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 50.00 65.00 66.40 B-

3 202310715337 ASEP ABDUL AZIS 16 12 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 0.00 0.00 23.50 E

4 202310715177 DEA PUSPITA SARI DEWI 16 11 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 60.00 50.00 65.00 0.00 E

5 202310715041 FADEL MUHAMMAD AKMAL 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 45.00 70.00 66.30 B-

6 202310715174 FADHITO AKBAR USDANI 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 50.00 65.00 65.80 B-

7 202310715157 FRENLI APRIYANTO SITORUS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 70.00 75.00 B+

8 202310715314 HENDRICUS CAHYO PUJI ANTORO 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 65.00 70.30 B

9 202310715323 JULIAH HERYATI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 55.00 65.00 67.90 B-

10 202310715281 LEONARDO SITORUS PANE 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 70.00 72.90 B+

11 202310715210 NANDIO RIZKI WICAKSONO 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 50.00 75.00 69.10 B

12 202310715056 RENALDI AKBAR PRIAMBODO 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 50.00 65.00 65.80 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-2424 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Statistika dan Probabilitas
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : MY-406 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F4A8 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210715342 ADITYA YOSEP H H H H H H H H A H H H H H H H

2 202210715295 AGISTA RIZKIYANTO H H H H H H A H H H A H H H H H

3 202210715277 AHMAD SYUKRON ROSADI H H H H H H A H H H A H H H H H

4 202210715101 AIDAH AFIFAH HAFSHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210715111 ALDIANSYAH KUSNADI H H H H H H H H H H S H H H H H

6 202210715059 BAGUS DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210715015 BINTANG KURNIA H H H H H H I H H H H H H H H H

8 202210715172 CAROLINE JULYANA MAGDALENA S H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210715090 DANIEL DWI KRISTIAN H H H H H H H H H H A H H H H H

10 202210715232 DANIEL EXAUDI GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210715131 DANIEL FERNANDO S LAIA H H H H H H A H A H H H H H H H

12 202210715049 DEO PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210715129 ENDIKA SUNJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210715335 ERIKSON IMANUEL H H H H H H H H H H A H H H H H

15 202210715022 FADHLI IQBAL ERDIANSYAH H H H H H H H H A H H H H H H H

16 202210715124 FAIZ DIANDRA SETIAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H

17 201910225267 FARHAN RIAN SURYA H A H H H H A H H H H H H H H H

18 202210715217 FARREL ERNANDA IDRUS H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210715202 GILANG GS PUTRA H H H H H H A H A H H H H H H H

20 202210715287 IMANUEL RODERICUS PARLINDUNGAN TEMPO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210715074 INDAH LEANDRA TIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210715054 LUSIUS REZA ADIWINATA H H H H H H H H H H S H H H H H

23 202010225204 M.FERDY HASAN H H H H S H H H A H A H H H H H

24 202210715173 MEGA GLORIA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210715079 MILDA NABILAH AL-HAMAZ H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210715252 MIRZA CAHYA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210715086 MOAMAR YASEER REZA EL SHIHAB LAURENCE H H H H H H H H H H H H H A H H

28 202210715322 MOCHAMAD GALIH PRADIPTA H H H H H H H H H H I H H H H H

29 202210715251 MUHAMAD HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210715126 MUHAMMAD ALIF NAUFALY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210715328 MUHAMMAD FAHREL PUTRA ADITYA H H H H H H A H H H A H H H H H

32 202210715038 MUHAMMAD FATHIR RIZKI RIVANO H H H H H H H H A H H H H H H H

33 202210715194 MUHAMMAD RIZA HASHBILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210715032 MUHAMMAD ZAFIRA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210715330 MUHAMMAD ZAIN AL `FARYSI H H H H H H H A H H H H H H H

37 202210715149 NIKMAH AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210715256 RENA NUGRAINI DWI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210715331 RIDWAN NURFAUZI H H H H H H A H H H H H H H H H

40 202210715028 RIFAT ABI ISHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210715254 RIO FAUZI FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210715039 RIZKY NICOLAS H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210715249 RYANDIKA IMAM SUBHAN H H H H H H A H H H A H H H H H

44 202210715253 SEPTIAN HADI PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210715051 SITI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210715156 TANIA FARA SAYYIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210715084 TEDI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210715005 VADITYA RIZKY NURBHAKTI H A H H A H I H H H S H H A A H

49 202210715161 VERDI GANDA MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210715085 WAHYU TRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 28/05 04/06 11/06 18/06 02/07

Jumlah Hadir 50 47 50 50 48 50 39 50 43 50 39 50 50 48 49 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:52:41 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2424 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Statistika dan Probabilitas SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DAN PROBABILITAS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210715342 ADITYA YOSEP 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 70.00 75.90 B+

2 202210715295 AGISTA RIZKIYANTO 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 60.00 60.00 66.80 B-

3 202210715277 AHMAD SYUKRON ROSADI 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 65.00 73.30 B+

4 202210715101 AIDAH AFIFAH HAFSHAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 83.00 81.70 A

5 202210715111 ALDIANSYAH KUSNADI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 86.00 83.80 A

6 202210715059 BAGUS DARMAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 96.00 88.40 A

7 202210715015 BINTANG KURNIA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 60.00 68.90 B

8 202210715172 CAROLINE JULYANA MAGDALENA S 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 90.00 83.00 A

9 202210715090 DANIEL DWI KRISTIAN 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 35.00 60.40 C+

10 202210715232 DANIEL EXAUDI GULTOM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 60.00 69.50 B

11 202210715131 DANIEL FERNANDO S LAIA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 85.00 78.30 A-

12 202210715049 DEO PRATAMA PUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

13 202210715129 ENDIKA SUNJAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 77.50 A-

14 202210715335 ERIKSON IMANUEL 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 91.00 81.30 A

15 202210715022 FADHLI IQBAL ERDIANSYAH 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 70.00 83.40 A

16 202210715124 FAIZ DIANDRA SETIAWAN 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 35.00 63.40 C+

17 201910225267 FARHAN RIAN SURYA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 45.00 63.80 C+

18 202210715217 FARREL ERNANDA IDRUS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 77.50 A-

19 202210715202 GILANG GS PUTRA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 80.00 76.30 A-

20 202210715287 IMANUEL RODERICUS PARLINDUNGAN TEMPO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 60.00 72.50 B+
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21 202210715074 INDAH LEANDRA TIARA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

22 202210715054 LUSIUS REZA ADIWINATA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 60.00 73.40 B+

23 202010225204 M.FERDY HASAN 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 80.00 60.00 72.10 B+

24 202210715173 MEGA GLORIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 85.00 81.00 A

25 202210715079 MILDA NABILAH AL-HAMAZ 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 96.00 88.40 A

26 202210715252 MIRZA CAHYA NINGRUM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 83.00 81.70 A

27 202210715086 MOAMAR YASEER REZA EL SHIHAB LAURENCE 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 65.00 70.90 B

28 202210715322 MOCHAMAD GALIH PRADIPTA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 96.00 89.30 A

29 202210715251 MUHAMAD HAKIM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

30 202210715126 MUHAMMAD ALIF NAUFALY RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 70.00 75.00 B+

31 202210715328 MUHAMMAD FAHREL PUTRA ADITYA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 70.00 76.80 A-

32 202210715038 MUHAMMAD FATHIR RIZKI RIVANO 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 50.00 70.00 68.40 B

33 202210715194 MUHAMMAD RIZA HASHBILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 76.00 77.40 A-

34 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 60.00 66.50 B-

35 202210715032 MUHAMMAD ZAFIRA FIRDAUS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 83.00 83.20 A

36 202210715330 MUHAMMAD ZAIN AL `FARYSI 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 96.00 87.20 A

37 202210715149 NIKMAH AZIZAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

38 202210715256 RENA NUGRAINI DWI SAPUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 83.00 81.70 A

39 202210715331 RIDWAN NURFAUZI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 76.00 79.80 A-

40 202210715028 RIFAT ABI ISHAQ 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-
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41 202210715254 RIO FAUZI FEBRIAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 88.00 80.70 A

42 202210715039 RIZKY NICOLAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

43 202210715249 RYANDIKA IMAM SUBHAN 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 65.00 73.30 B+

44 202210715253 SEPTIAN HADI PRAKOSO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

45 202210715051 SITI ROHMAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 65.00 74.50 B+

46 202210715156 TANIA FARA SAYYIDINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 96.00 88.40 A

47 202210715084 TEDI RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 73.50 B+

48 202210715005 VADITYA RIZKY NURBHAKTI 16 10 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 80.00 0.00 81.00 54.70 D

49 202210715161 VERDI GANDA MANALU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

50 202210715085 WAHYU TRIYANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 86.00 82.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 01 Agustus 2024 / 10:54:38 WIB


